Администрация

УПРАВЛЕНИЕ
курскоЙ

Курской области

ВЕТЕРИНАРИИ
оБлАсти

Ns 29-э

г. Курск

в приказ управления ветеринарии
от 03.11.2017 г. ЛЪ 25-э.

В соответствии с Законом Российской Федерации от |4 мая 1993г.
JЮ4979-1 (О ветеринарии)), Приказом Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 19 лекабря 201lг. J\Ъ 476 (Об утверждении
перечня заразных, в том числе особо опасных, болезней животных, по
которым могут устанавливаться ограничительные мероприятия (карантин),
на основании результата лабораторных исследований ЛГs З90912|668 от
0З.l1.2011г, ОБУ <Курская областная ветеринарная лаборатория) и в
соответствии с Ветеринарными правилами ВП l З.4 1 2| |-96 <Профилактика
и борьба с заразными болезнями общими для человека и животных .9.
Орнитоз>) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВерДитЬ прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
управления ветеринарии Курской области от 03.11.2017г. J\ъ 25-э.

2. наЗвание приказа управления ветеринарии Itурской области от
0З.11 .20117 г. J\ф25-э изложить в новой редакции:

<Об УСтаНоВлении ограничений по заболеванию декоративной птицы
орнитозом (пситтакозом) в личном подсобном хозяйстве гражданина
Петрожитского И.В., расположенного по адресу: ул. Победы, д. 5
г. Щигры муницип€tJтьного образования (город Щигры> Щигровского
района Курской области>.

3. абцаз второй пункта 1 приказа управления ветеринарии Курской
области от 03.1 1.20l7 NЬ25-э изложить в новой редакции:

приклз

10 ноября 2017r.

о внесении изменений
Курской области

<объявитЬ личное подсобное хозяйство гражд анинаПетрожитскогои.в., располоЖенное пО адресу: ул. ПобЪды, д. 5, г. Щигры,мунициПальногО образования (город LL(игры> LL[игровского района Курской
области, неблагоПолучныМ пунктоМ по заболеванию птицы (голубей)
орнитозом (пситтакозом).>.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления ветеринарии Курской области
!ёмина В.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: Представление Руководителя ОБУ кСтанция по борьбе с болезнями
(оровякова от l 0.1 l .201 7 г.

животных Щигровского района и г. Щигры> Ю

Начальник управления С.Н, Турнаев